CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

MOÇÃO DE PESARN.º 14/2022
(de autoria do Vereador Josiel Candido Negrão "Alemão e do

Vereador Gerônimo Rodrigues dos Santos)

cidade de

rz=
Pequena, mas atrevida

"PESAR EM HONRA AO RECENTE FALECIMENTO DA SENHORA MARIA
APARECIDA COCUS CLARO".

A Câmara Municipal de Fernão, através dos Vereadores Josiel
Candido Negrão "Alemão" e Gerônimo Rodrigues dos Santos, prestam homenagem
póstuma a família da senhora Maria Aparecida Cocus Claro que veio a óbito na data
de 28 de setembro de 2022 aos 71 anos.

Queremos através desta Moção, externar votos de mais
profundo pesar pelo falecimento da senhoraMaria Aparecida Cocus Claro.

A senhora Maria Aparecida Cocus Claro, era casada com o
Senhor José Paes Claro conhecido carinhosamente como Zé Magrão, deixa sua filha:
RITA DE CASSIA, parentes e amigos.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa singela
homenagem póstuma a esta família a quem temos muito apreço, apresentando
publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de

Aos familiares, o nosso fraternal abraço com votos de pesar, e irrestn
solidariedade pela triste e irreparável perda, aos quais expressamos as nossas sinceras
condolências.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2022.

,~~~:iem:"~
Vereador

- ~frt<kZ,:;;;; ;h
~-~- A • cárigues dos Santos~wk_~

Câmara Municipal de Fernão

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 153/2022
Data: 30/09/2022 - Horário: 13:33

Legislativo - MOCAO 14/2022

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, nº 425 - Centro - CEP 17460-023 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011- E-mall: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br